

SEKSJON PETANQUE

ÅRSMØTE 15. APRIL 2023

Åpning

- Sak 1 Opprop og godkjenning av fullmakter
- Sak 2 Godkjenning av forretningsorden
- Sak 3 Valg av Årsmøtets funksjonærer
- Sak 4 Godkjenning av saksliste og tidsplan
- Sak 5 Beretning 2021 - 2022
- Sak 6 Regnskap for 2021 og 2022
- Sak 7 Saker til Årsmøtet
- Sak 8 Handlingsplan 2023 - 2025
- Sak 9 Langtidsbudsjett 2023 - 2025
- Sak 10 Valg

Innsendte saker og vedlegg til sak 7 finnes på de siste sidene i dette dokumentet.

Åpning

Åpning ved Tore Blokhus, leder i Seksjon Petanque for perioden 2021-2023.

Sak 1 Opprop og godkjenning av fullmakter

	Tale-, forslags og stemmerett		
1	Tore	Blokhus	Styreleder
2	Gabriel	G. Bel-Lafkih	Nestleder
3	Lisbeth M.	Johannessen	Styremedlem
4	Christopher	Kvarme	Styremedlem
5	Trine	Tinglum	Styremedlem
6	Roger	Støa	Styremedlem
7	Heidi	Skjørberg Nilsen	Styremedlem
8	Terje	Sand	Storøya
9	Odd	Kvarme	Stord
10	Eli	Gjengstø	Groruddalen / valgkomiteen
11	Lars	Storaker Bruu	Groruddalen
12	Peter	Häring	STIF / valgkomiteen
13	Jon	Larsen	Bergen
14	Lisbeth	Fossen	Økern
15	Ronny	Gudmundsen	Økern
16	Caroline	Hovind Fantoft	Oslo
17	Max	Carlstrøm	Oslo
18	Svein Erik	Johansen	Holmestrand
19	Bjørn Arne	Nordhagen	Holmestrand
20	Johnny	Skjørberg	Holmestrand
21	Rolf	Hermansen	Boule Frederik II
22	Ragnhild K.	Andersen	Boule Frederik II
23	Ragnar	Weseth	Sinsen
24	Rune	Andersen	Sinsen
25	Glenn Peder	Henriksen	Stokke
26	Bjørg	Riibe Ramskjell	Saltdal
	Talerett		
27	Arild	Skjæveland	Administrasjon

Forslag Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:

De frammøtte representantene godkjennes

Sak 2 Godkjenning av forretningsorden

1 Ledelse, taletid m.v.
Forhandlingene ledes av den valgte ordstyrer.

Ingen har rett til å få ordet mer enn 3 ganger i samme sak med unntak av

innlederen. Taletiden begrenses til 5 min. første gang, 2 min. annen gang og 1 min. tredje gang. Ordstyrer har rett til å fremme forslag om forkortet taletid og om strek etter de inntegnede talere. Til forretningsorden gis ingen ordet mer enn 1 gang og høyst 1 min. til hver sak.

2 Forslag

Forslag må leveres skriftlig til ordstyreren, undertegnet med forslagstillers navn og forening. Forslag som opptas, men som på forespørsel fra ordstyrer ikke får støtte fra andre representanter, bortfaller. Nye forslag kan ikke framsettes når strek er satt.

3 Avstemninger

Skriftlig avstemning skal foretas når det forlanges. Om avstemninger ved valg, jfr. NIFs lov § 2-21. Ved skriftlig avstemninger benyttes de stemmesedler som ordstyreren bestemmer. Opptelling ved avstemninger foretas av den valgte opptellingskomiteen og sekretær, når ordstyreren ber om det.

4 Protokoll

Protokollen føres av valgte sekretær. I protokollen innføres alle forslag, avstemninger og vedtak. Protokollen skal godkjennes og undertegnes av 2 valgte representanter.

Forslag Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:

Forretningsorden slik den er gjengitt i saklisten godkjennes.

Sak 3 Valg av Årsmøtets funksjonærer

Forslag til Årsmøtets funksjonærer:

3.1	1 ordstyrer	: Rolf Hermansen
3.2	1 sekretær	: Arild Skjæveland
3.3	2 representanter til å underskrive protokollen	: Foreslås på årsmøte : Foreslås på årsmøte

Forslag Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:

De foreslåtte funksjonærer velges

Sak 4 Godkjenning av sakliste og tidsplan

Lørdag 15. april

- 09:55 Frammøte, innsjekk

10:00 – 12:30 Åpning

- Sak 1 Opprop og godkjenning av fullmakter
- Sak 2 Godkjenning av forretningsorden
- Sak 3 Valg av Årsmøtets funksjonærer
- Sak 4 Godkjenning av sakliste og tidsplan
- Sak 5 Beretning for 2021 - 2022
- Sak 6 Regnskap for 2021 og 2022
- Sak 7 Saker til Årsmøtet
- Sak 8 Handlingsplan 2023 - 2025
- Sak 9 Langtidsbudsjett 2023 - 2025
- Sak 10 Valg

Avslutning

Forslag Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:

Sakliste og tidsplan godkjennes

Sak 5 Beretning 2021 – 2022

Styrets forslag til beretning for 2021 - 2022

Styret

Styret i Fleridrettsforbundet seksjon petanque har i perioden bestått av:

Leder	Tore Roth Blokhus	Stord Petanqueklubb
Nestleder	Gabriel G. Bel-Lafkih	Groruddalen Petanque Klubb
Styremedlem	Trine Tinglum	Oslo Petanque Club
Styremedlem	Christopher S. Kvarme	Stord Petanqueklubb
Styremedlem	Heidi Skjørberg Nilsen	Holmestrand Petanqueklubb
Varamedlem	Lisbeth M. Johannesen	Stord Petanqueklubb
Varamedlem	Roger Støa	Økern Petanque Club

Varamedlemmene trådte inn som fullverdige styremedlemmer underveis i perioden for å styrke styret.

I perioden har det vært avholdt 18 styremøter og et ekstraordinært. Styret har i tillegg hatt arbeidsmøter ved behov. Det skal etter planen holdes et 19. styremøte før årsmøtet.

Ansatte

Administrasjon	20%	Arild Skjæveland	Hele perioden
Generalsekretær		Jeppe Hansson	Frem til 01.05.2022
Generalsekretær		Christian Fr. Grønli	Fra 02.05.2022

Petanque.no

Webredaktør	Eli Rachel Gjengstø	Hele perioden
-------------	---------------------	---------------

Internasjonale verv

FIPJP revisor

Signe Hovind

Hele perioden

CEP generalsekretær

Signe Hovind

Hele perioden

CEP generalsekretær Signe Hovind har representert Norge på de internasjonale kongressen i perioden.

UTMERKELSER

Hederspris 2021 – Svein Bruu og Lars Storaker Bruu

I 2021 hedret vi noen har gjort det lille ekstra, men i dette tilfelle vil vi si at det er det store ekstra. Hva er det han/hun ikke har gjort?

118 seniorlandskamper, 71 juniorlandskamper, 10 gull, 16 sølv og 11 bronse under NM. 17 ganger blant topp 15 på rankinga, 1 seier, 2 andreplasser og 1 tredjeplass. Tallene snakker vel for seg selv.

Nå tenker sikkert dere alle sammen så det knaker på hvem denne personen kan være, men det er ikke en person. I dag skal vi hedre 2 av Norges kanskje viktigste spillere.

Et sitat fra PetanqueNytt nr. 14 er «Fra slekta til rundingen», og det er hele starten, fordi det var der alt starta. Alt starta med slekta.

«Hvis vi taper kommer det ofte tusenvis av mer eller mindre gode unnskyldninger. Jeg mener man må gå i seg selv og ikke skyldte på tilfeldighetene».

Dette er et sitat som en av personene kom med tidlig, et av mange fine sitater. Kanskje nettopp dette har gjort at han/hun og partneren har gjort så mye for petanquen i Norge. Denne duoen har vel sittet i forskjellige petanquerelaterte styrer de siste 30-35 årene, da både seksjonsstyret og klubbstyret. De har begge to også vært store bidragsytere både på og utenfor banen. Begge to er blant de første til å engasjere seg når nye petanquespillere kommer til banen, men de har også markert seg positivt på banen.

Senest i forrige Petanque-NM, da de begge var på pallen, og hver sin dag. Det kuleste med det og gjennomgående for begge personene er at de gledet seg mer over den andre sin pallplass enn sin egen.

Tilbake til «Fra slekta til rundingen». Vi har en del petanqueslekter som har gjort masse for norsk petanque, men denne slekten har for å sette det litt på spissen gjort mer for petanque enn de har gjort for seg selv.

Alt startet i Frognerparken Cafe, der hvor man bare kunne møte opp for å spille, slå av en prat, eller bare ta seg noe å drikke. Døren var åpen for alle. Cafeen ble tatt over på 50-tallet, og stedet gikk i generasjoner. Det ble en møteplass for mange, alt fra politikere til petanquespillere. Det har alltid vært det sosiale som er kjennetegnet for cafeen, men også for begge de vi hedrer i dag.

Begge to brukte masse tid der, og han ene kan til og med sies å ha vokst opp der. Cafeen har blitt en veldig stor grunn til at de har blitt det de er i dag.

De har begge to blitt anerkjente for å alltid være hyggelig mot alle. De er to kjernekarer som har gjort norsk petanque rikere. Rikere i form av alle verv de har hatt i alle styrer, rikere i form av alt de har gjort spillemessig, men også for alt de har gjort for alle andre petanquespillere eller tilskuere i mange, mange år. Og tro meg, de kommer til å gjøre det år etter år i fremtiden

også.

Hedersprisen for 2021 går til Lars Andre Storaker Bruu og Svein Bruu for liv viet til og for petanque.

Hederspris 2022 – Ranu Homniam

I 2022 hedret en person som det siste året har vist oss at alt er mulig. Bare vi vil det nok og jobber mot et mål.

Med sine 97 seniorlandskamper, 7 gull, 3 sølv og 3 bronse under NM og 5 ganger blant topp 15 på rankinga, visste vi allerede at hun var god, men at hun skulle oppnå det hun har gjort det siste året er helt unikt.

I dag skal vi hedre noen som har gjort en ekstra innsats både i turneringer, men mest av alt under trening, både før og etter turneringer. Hun deltar i de aller fleste av turneringene, og kan absolutt vise til imponerende resultater nasjonalt, men nå også internasjonalt. Det hele startet for en del år siden, da hun som barn ble introdusert til spillet petanque. Etterhvert så sluttet hun å spille petanque, før hun ble introdusert til det norske petanquemiljøet. Historien om henne er ganske unik.

Det gikk ikke lang tid før resultatene kom og hun ble raskt en av de beste skytterne her til lands. Siden den gangen så har hun utviklet seg på flere måter, men kanskje aller mest på det som lenge var hennes største svakhet, nemlig legging.

Ranu Homniam har tidligere kjempet seg til en medalje i EM i Presisjonsskyting, men lite visste vi for et år siden at vi kunne stå her å hedre nettopp deg for nye prestasjoner. Siden vi sto her for et år siden har hun vunnet ytterligere 2 NM-gull, og enda mer imponerende tatt bronse i VM i Presisjonsskyting.

Som sagt tidligere har hun i lang tid etablert seg som en av de beste skytteren i landet. Det kombinert med at hun har klart å forbedre leggingen din, har Ranu vist oss at alt er mulig med enorm innsats både i kamper, men viktigst av alt under trening. Det er få spillere i Norge som er i nærheten av alle de timene hun har lagt ned for å spille petanque de siste årene. I mai 2022, fikk vi alle følge henne i VM, sammen med Charlotte kom de på en 9.plass, men det er ikke derfor vi skal hedre Ranu i dag. I dag skal vi hedre den største idrettsprestasjonen Norsk Petanque noen gang har opplevd.

Ranu deltok ikke kun i dobbel det mesterskapet, hun deltok også i Singel.

Kjære Ranu,

Vi ser tidlig at du spiller veldig bra, både på skudd og legg. Du feide gjennom de 4 første kampene med 3 seiere og 1 knepent tap, før du tok deg videre til sluttspill, der måtte både Monaco og Tsjekkia se seg slått. På dette tidspunktet hadde du sikra deg en bronsemedalje, men du ville ha mer. Du hadde jo tapt de 2 andre semifinalene du hadde vært i tidligere. Men det var ikke hvem som helst som sto mellom deg og en finale.

Selveste Thailand, kanskje den største favoritten i hele mesterskapet, men ikke nok med det, du møter ditt eget hjemland. Vi som var tilstede og de som satt hjemme visste at dette kom til å bli tøft. Men med fantastisk spill så har du gått opp i en 10-7 ledelse når du har muligheten, muligheten du har drømt om i mange, mange år. Du har carreau ferdig mot Thailand i en semifinale, og du tok den. Du satte carreau for seier, og du var klar for finale. Sveits var motstander, og du var nære, veldig nære. Men vi som står her i dag har troa på deg, dette skal du få revansjere. Du beviste for oss alle at alt er mulig, med hardt arbeid gjennom flere år.

Årets hederspris i 2022 gikk til Ranu Homniam for hennes enestående sølvmedalje i Verdensmesterskapet i Singel.

MEDLEMMER OG KLUBBER

Ett fokusområde for arbeidet i styret er å få flere aktive medlemmer, øke antall klubber og få høyere geografisk spredning av aktiviteten.

Etter korona har vi sett mye positiv aktivitet, og positiv utvikling både når det gjelder medlemstall og antall klubber. Tallene viser fin utvikling etter korona:

2018: 647 spillere, 214 kvinner og 433 herrer

2019: 579 spillere, 214 kvinner og 365 herrer

2020: 573 spillere, 207 kvinner og 366 herrer

2021: 670 spillere, 234 kvinner og 436 herrer

I perioden har vi fått fire nye klubber registrert. I 2021 kom Hamar og Elverum Petanqueklubb inn sammen med Storøya Petanque. I 2022 fikk vi inn to nye klubber fra Vestlandet, Karmøy Petanqueklubb og Fusa Petanqueklubb.

Agder:

SSK Petanque – Saltrød Sportsklubb

Innlandet:

Hamar og Eleverum Petanqueklubb

Nordland:

Saltdal Petanqueklubb

Oslo:

Groruddalen Petanque Klubb

Oslo Petanque Club

Sinsen Petanque

Økern Petanque Club

Rogaland:

Utsira Idrettslag

Karmøy Petanqueklubb

Trøndelag:

Namsos Petanque Klubb

Nidaros Petanque

Vestfold og Telemark:

Holmestrand Petanqueklubb

Sandefjord Turn & Idrettsforening - Petanque

Stokke IL Petanque

Tønsbergs Turnforening – Petanque

Åsgårdstrand Petanque Klubb

Vestland:

Bergen Petanque Klubb

Christiepark SK

Stord Petanqueklubb
Fusa Petanqueklubb

Viken:

Boule Frederik II
Follo Petanca Klubb
Petanque Club Hølen
Storøya Petanque

FOKUSOMRÅDER I PERIODEN

Seksjonsstyret har tilstrebet god kommunikasjon med klubber og administrasjon. Det er ett mål å kunne svare og avklare innen rimelig tid ved henvendelser eller spørsmål fra klubbene eller medlemmer.

Arbeidet i seksjonsstyret skal være åpent og protokoller vert publisert på Petanque.no. Seksjonsstyret har hatt innspillsrunde og satt ned en arbeidsgruppe ifht NM. Dette for å utvikle arrangementet vidare, og forankre eventuelle endringer i klubbene. Det er viktig for styret at seksjonen sitt arbeid blir ledet av de ønsker og behov klubbene har.

Vi arbeider for å bygge en solid organisasjon som ett fundament for vidare vekst. Det har vært fokus på å øke kapasiteten i organisasjonen så vi kan fortsette å arrangere store, samlende norgesmestertap. Dette innebærer fokus på støttefunksjoner og dommerkapasitet.

DOMMERE

Å ha ikkje-spelande dommarar er avgjerande for kvaliteten på turneringane våre, både rankingstevner og NM. Kapasiteten har vore ei utfordring over tid, og ein har måtte gje dispensasjon til mange rankingturneringar.

25. februar 2023 vart det gjennomført dommarkurs på Grønland Boulebar & Spiseri, og me fekk 15 nye dommarar. Dette er veldig positivt. Maija Juva leia kurset, til veldig gode tilbakemeldingar. Fra før er det ni nasjonale dommarar frå første kurs i 2017, og seks dommarar fra kurs i 2020, så seksjonen har no totalt 30 nasjonale dommarar med kurs.

PETANQUE SOM HELÅRIDRETT

Det er ei vedvarande målsetjing å ha på plass fasilitetar som gjer at me kan halde aktiviteten opp gjennom heile året. I tillegg til styret sitt fokus på dette har me gjeve innspel til dette i møter i Fleridrettsforbundet.

Styret ved nestleiar Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih deltok på anleggskonferanse 15-16 Oktober 2022 i regi av Norges Idrettsforbund. Her vart me råda til at klubbane er vakne, melder seg på og gjev innspel når kommunane planlegg bygging av fleirbrukshallar.

REKRUTTERING

Seksjonsstyrets fremste oppgave er tilrettelegge for et aktivt og stadig voksende miljø. Et eget dokument er utarbeidet for å følge opp uoffisielle miljøer og enkeltpersoner som ønsker å initiere nye klubber.

Det er stadig henvendelser, og vi opplever det som viktig at kontakten opprettholdes. Flere petanqueanlegg bygges hvert år, ofte med spørsmål om demonstrasjon av petanque ved åpning. Seksjonsstyret har i samarbeide med klubber og enkeltspillere bistått både ved

bygging og oppvisning av spill.

Rekruttering er det høyst prioriterte området i norsk petanque, og tendensen denne perioden er positiv, med flere nye klubber.

Rekrutteringsturneringer, petanquekurs, juniorsamlinger og sosiale eventer med petanque i sentrum, er viktige måter for øke rekrutteringen. Her er det viktig å samarbeide og involvere flest mulig aktive spillere til å bidra.

Seksjonen har tilgang til midler, Post 3, som bidrar økonomisk til organiserte opplegg med fokus på rekruttering (bredde) samt barn og ungdom. Å få med barn og ungdom er spesielt verdifullt for norsk petanque. Et naturlig mål vil videre være å rekruttere nok unge til å stille i mesterskap for junior og espoir.

JUNIORATSING

Å få ungdommer engasjert i spillet er en viktig og utfordrende oppgave. Vi konkurrerer med idretter som er sterkere knyttet til ungdomskultur, og som kan tilby større miljø. Samtidig er petanque en idrett som kan fenge unge som ikke passer/mestrer de mer tradisjonelle lagidrettene.

Flere klubber har ungdommer på besøk/besøker fra skole, SFO eller foreninger. Dette er veldig positivt. Å kjenne idretten, og å ha erfaring med den kan medvirke til at de engasjerer seg enten nå eller senere i livet.

I perioden var det veldig positivt at vi under NM på Stokke fikk avholdt en egen juniorturnering med deltagere fra arrangørklubben.

MEDIA OG MARKEDSFØRING

Petanque.no har siden etablering av nettside vært hovedkanal for norsk petanque i media, så også i denne perioden. Nettsiden skal speile mangfold og aktivitet, og oppdateres jevnlig. Seksjonsstyret bruker også siden for informasjonsflyt i tillegg til direkte henvendelser via epost til klubbene. Som minimum dokumenteres alle offisielle turneringer, kvalifiseringer og mesterskap med tekst, bilder og resultatlister gjennom året. Videre er nettsiden svært viktig for bevaring av historiske data. En sentral oppgave for seksjonsstyret er derfor ajourføring av ulike rankingtabeller samt NM- og landslagsstatistikk.

Nettsiden har i tillegg egen side på Facebook, hvor det er lavere terskel for nyheter, bildedeling, oppdateringer og henvendelser til spillere og klubber. I perioden har flere kamper særlig under NM og EM/VM blitt live streamet. Facebooksiden anses som en mer effektiv formidlingskanal enn nettsiden, men er en tilleggstjeneste, ingen erstatning. Antall følgere er er pr. 14/3-23 ca 5900. Vi anbefaler alle aktive spillere til å bruke kanalen for markedsføring og rekruttering ved å like, kommentere og dele artikler.

Webredaktør i perioden har vært Eli Gjengstø, et verv hun har innehatt siden 2009. Styrets medlemmer har vært ansvarlig for ajourføring av tabeller og adelskalendere. Aktivitet på nettsiden er helt avhengig av eksterne bidrag, ikke minst fra arrangørklubber. Et krav til rankingstatus er oversending av resultatlister innen påfølgende dag. I tillegg er det sterkt ønskelig med tekst og foto. Vi presiserer viktigheten og nødvendigheten av denne dugnadsjobben.

LEDERMØTE

Ledermøtet ble avholdt digitalt 26. mars 2022.

20 personer stilte, fra administrasjon, styret og 10 klubber var representert. Diskusjoner rundt NM, turneringer, effektivitet, dommere og premiering.

Protokoll ligger i dokumentbanken på Petanque.no.

NORGESMESTERSKAPET

Norgesmesterskapet vert arrangert av seksjonsstyret og teknisk arrangør i tett samarbeid. Seksjonsstyret har hatt eitt medlem med ansvar for arrangement og gjennomføring, og har saman med idrettskonsulenten stått for registrering, spleoppsett og trekning, samt rolla som sekretariatsleiar under mesterskapa. Det har også vore samarbeid med andre aktørar i sekretariatet, både frå teknisk arrangør og eksterne. Dette har vore til svært god hjelp, og eit samarbeid som har fungert godt.

2021: Bergen Petanqueklubb, Bildøy, 24.-27. juni

Det første norgesmesterskapet i perioden var eit utfordrande mesterskap å arrangere. Store delar av organiseringa og planlegginga føregjekk medan samfunnet fortsatt bar preg av strenge koronarestriksjonar, og det måtte vurderast fleire ulike gjennomføringsmodellar for å i det heile tatt kunne arrangere mesterskapet på ein trygg og forsvarlig måte. Fram til det siste var det vurdert om arrangementet måtte avlysast, men grunna kreative gjennomføringsmodellar og ein veldig fleksible gjeng frå teknisk arrangør var det landa eit opplegg me fekk godkjend, og NM på Bildøy vart realisert.

Det vart også beslutta å trekke NM i Presisjonsskyting ut i frå ordinært NM, og legge det til seinare på året for å få betre tid til gjennomføring av dei andre øvelsane.

Rett før mesterskapet starta vart det løst opp i restriksjonane, og me fekk gjennomført eit mesterskap i stor grad upåvirka av situasjonen ellers i samfunnet. Under gjennomføringa valgte likevel å halde på speleformene som vart satt opp då restriksjonane var strengare, då dette hadde vore planlagd i lengre tid allereie og det ikkje var tid til å sette opp ein ny plan for gjennomføring bare dagar før arrangementet.

Dette gjorde at me fekk god kontroll på smittesporing og hadde full kontroll på kva spelarar som har møttest til ei kvar tid, på bekostning av effektiviteten i speleopplegget. Etter forholda var dette ei god vurdering i ein vanskelig situasjon; mykje kunne vore gjort annleis og betre.

Likefullt enda me med eit godt arrangement, der 163 spelarar kokurrerte om edelt metall.

2021: Holmestrand Petanqueklubb, Hvitstein Stadion, 4.-5. september

I 2019 var Seksjon Petanque representert under NM Veka i Stavanger, der det vart gjennomført mesterskap i øvelsen Trippel Mix. Både i 2020 og 2021 kolliderte denne veka med vårt ordinære norgesmesterskap. Det vart likevel beslutta å gjennomføre eit ekstra NM, kalla ei «NM Helg», i Holmestrand, der også NM i Presisjonsskyting var på programmet.

66 spelarar stilte til dyst desse dagane.

2022: Seksjon Petanque, Skagerak Arena/Skien Fritidspark, 22. juni

I 2022 gjekk programmet opp, og Seksjon Petanque kunne for andre gong stille på NM Veka, eit samarbeid mellom NRK, Norsk Tipping og Norges Idrettsforbund. Areana for 2022 var Skien, og det vart laga ei nydelig ramme rundt finalekampen, som også vart sendt i sin

heilhet på NRK, vel å merke i opptak eit par dagar seinare. Dette er verdifull omtale for sporten vår, og alle involverte gjorde ein svært god figur.

Deltakarlista talde 54 spelarar.

2022: Stokke IL, Stokke Idrettspark, 23.-26- juni

Berre dagen etter NM Veka i Skien braka det laus med NM i Stokke. Endelig tilbake til normalen etter eit par år med unntakstilstand var dette eit mesterskap med få ting å utsetje på.

Teknisk arrangør stilte med flott pynta banar, gode fasilitetar, eigen centercourt og ei veldig bra ramme rundt sjølve arrangementet. I tillegg var det svært gledelig å få påmelde til NM for Juniorar, sjølv om ein alltid kunne vore fleire. Representantar frå seksjonsstyret bidrog saman med representantar for teknisk arrangør til å lage ein fin opplevelse for desse ungdommane, og me vonar dei finn seg til rette i klubben sin.

Det var totalt 198 spelarar innom i løpet av desse dagane.

Gjennomføringa av mesterskapet viser nok ein gong utfordringar me som idrett har ang. effektivitet i avviklinga. Dette er tematikk som går att i alle evalueringar gjort i etterkant av dette mesterskapet, og mesterskapet i 2021. På bakgrunn av dette er det satt ned eit utval som har arbeida fram eit forbetningsforslag til årsmøtet.

Norgesmeistrar:

Norgesmesterskapet 2021:

NM Dobbelt 65+:	Birger O. Hansen og Odd-Reidar Gullbrandsen, HPK
NM Dobbelt Mix:	Ranu Homniam og Robert Pettersen, GPK
NM Singel Herrar:	Benny Bel-Lafkih, GPK
NM Singel Kvinner:	Charlotte Mayer, GPK
NM Presisjonsskyting:	Benny Bel-Lafkih, GPK
NM Trippel Åpen:	Marius Wang, Marius Breimo og Max Carlström, OPC
NM Dobbelt Åpen:	Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih og Jean Espic, GPK
NM Dobbelt Kvinner:	Ranu Homniam og Charlotte Mayer, GPK
NM Dobbelt 55+:	Birger O. Hansen og Odd-Reidar Gullbrandsen, HPK
NM Trippel Mix:	Mili Selimovic, Robert Pettersen og Ranu Homniam, GPK

Norgesmesterskapet 2022:

NM Dobbelt 65+:	Bjørnar Endal og Ståle Baksetersveen, HPK
NM Dobbelt Mix:	Eli Gjengstø og Benny Bel-Lafkih, GPK
NM Singel Herrar:	Benny Bel-Lafkih, GPK
NM Singel Kvinner:	Heidi Skjørberg Nilsen, HPK
NM Presisjonsskyting:	Benny Bel-Lafkih, Grolludalen Petanque Klubb
NM Trippel Åpen:	Ole Hågensen, Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih og Benny Bel-Lafkih, GPK
NM Dobbelt Åpen:	Benny Bel-Lafkih og Ole Hågensen, GPK
NM Dobbelt Kvinner:	Charlotte Mayer og Ranu Homniam, GPK
NM Dobbelt 55+:	Rune Nilsen og Steinar Friberg, BFII
NM Trippel Mix:	Lisbeth M. Johannesen, Viljar Losnegard og Per V. Johannesen, SPK

*Junior mesterskapet 2022: Jannicke Myhre og Helene Askersrud, Stokke IL

LANDSLAG

Internasjonal deltagelse:

Vi er ikke nasjonen med størst ressurser økonomisk og vi har heller ikke glimrende treningsfasiliteter, spesielt på vinteren.

Likevel så har vi merket i år at alt er mulig. Norge sine landslag har vært ute og kjempet ved flere anledninger. Vært vanvittig nærme store ting. Og ikke minst oppnådd vanvittige store ting, som i forkant, nærmest virker umulig. For oss andre som ikke har oppnådd disse tingene så gir det en enorm motivasjon, å se at det er mulig. Det er ikke bare internasjonalt man tjener på bra resultater. Jo bedre nivået på turneringene blir nasjonalt, desto større muligheter er det for å lykkes internasjonalt. Ingenting er bedre enn matching over tid.

Kvalifiseringsturneringer:

Sesongen 2021, inneholdt kun 3 kvalifiseringer. Dette skyldes at det allerede i 2020 ble avholdt et kval for VM-Herrer 2021.

Grunnet koronaviruset ble de fleste internasjonale turneringer avlyst i 2021. Men sommeren 2021 kom kontra beskjeden, det blir arrangert trippel VM, både for herrer og kvinner, november 2021.

5. - 6. juni 2021

EM Veteran, landslagskval, Hvitstein Stadion

Teknisk arrangør: Holmestrand Petanqueklubb

Ståle Baksetersveen, Robert Pettersen og Roger Støa kvalifiserte seg som Norges landslag til EM Veteran 2021, Albertville, dette ble dessverre avlyst i forkant av mesterskapet. 11 lag deltok.

31. juli - 1. august 2021

VM og EM Kvinner, landslagskval, Torshovparken

Kvalifisering til VM Kvinner 2021, og EM Kvinner 2022

Eli Rachel Gjengstø, Ranu Homniam og Charlotte Jayar kvalifiserte seg som Norges landslag til VM og EM, trippel kvinner 2021/2022. Til VM 2021, meldte Charlotte Jayar forfall. Lisbeth Fossen og Gunvor Berge ble valgt til reserve og 4.spiller. Til EM 2022 ble Lisbeth Fossen valgt som 4.spiller. 2 lag deltok.

14. - 15. august 2021

VM Dobbelt/Singel/Mix, landslagskval, Torshovparken

Kvalifisering til VM Dobbelt/Singel/Mix 2022, Karlslunde

Charlotte Jayar, Ranu Homniam, Ole Hågensen og Benny Bel-Lafkih kvalifiserte seg som Norges landslag til VM Dobbelt/Singel/Mix 2022

2 lag deltok i kvinnekvalet, 8 lag deltok i herrekvalet

23. - 24. april 2022

EM Dobbelt/Singel/Mix, landslagskval, Torshovparken

Kvalifisering til EM Dobbelt/Singel/Mix 2022, S' Hertogenboosch

Max Carlstrøm, Marius Wang, Charlotte Jayar og Ranu Homniam kvalifiserte seg som Norges landslag til EM Dobbelt/Singel/Mix 2022

4 lag deltok i kvinnekvalet, 6 lag deltok i herrekvalet

Landslag:

Hele 16 landslagsturneringer har blitt arrangert under denne perioden. Seksjon Petanque har

i inneværende tingperiode innvilget reisestøtte ved deltakelse i EM og VM med inntil NOK 2.000 pr. spiller, samt reise, kost og losji for landslagstrenerne.

VM Kvinner, Santa Susanna, Spania, 12. -14. november 2021

Ranu Homniam *
Eli Gjengstø
Lisbeth Fossen
Gunvor Berge

** Norges representant i VM Presisjonsskyting*

Coach: Benny Bel-Lafkih
Delegat: Bjørn Vidnes

Resultat:
VM Presisjonsskyting 3. plass
VM Kvinner 9. plass

VM Herrer, Santa Susanna, Spania, 19. - 21. november 2021

Benny Bel-Lafkih *
Lars Storaker Bruu
Robert Pettersen
Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih

** Norges representant i VM Presisjonsskyting*

Coach: Andre Erdahl
Delegat: Marius Wang

Resultat:
VM Presisjonsskyting 13. plass
B-VM Herre 9. plass

VM i Singel herrer/kvinner, Dobbel herrer/kvinner og Dobbel Mix, Karlslunde, Danmark, 12. - 15. mai 2022

Charlotte Jaye
Ranu Homniam
Benny Bel-Lafkih
Ole Hågensen

Resultat:
VM Singel Kvinner 2. plass
VM Dobbel Kvinner 9. plass
VM Singel Herrer 23. plass
VM Dobbel Herrer 30. plass
VM Mix Dobbel 21. plass

EM Kvinner, Torrelavega, Spania, 4. - 6. juni 2022

Charlotte Jaye
Ranu Homniam *

Eli Gjengstø
Lisbeth Fossen

** Norges representant i VM Presisjonsskyting*

Coach: Bastien Testaniere
Delegat: Heidi Skjørberg Nilsen

Resultat:
EM Presisjonsskyting 9. plass
EM Kvinner 5. plass

EM i Singel herrer/kvinner, Dobbel herrer/kvinner og Dobbel Mix, S' Hertogenbosch, Nederland, 13. - 17. juli 2022

Marius Wang
Max Carlström
Ranu Homniam
Charlotte Jayar

Resultat:
B-EM Singel Kvinner 2. plass
EM Dobbel Kvinner 9. plass
B-EM Singel Herrer 5. plass
B-EM Dobbel Herrer 3. plass
EM Mix Dobbel 9. plass

Forslag Styret i seksjon petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:

Den framlagte beretning for seksjon petanque 2021 - 2022 godkjennes.

Sak 6 Regnskap for årene 2021 og 2022
--

Styrets forslag til regnskap for 2021 og 2022 med kontrollkomiteens beretninger og revisors beretninger

Det er Tinget til Norges Fleridrettsforbund som skal behandle og godkjenne regnskapet 2021 og 2022 for hele forbundet. På Seksjon Petanque sitt årsmøte vil det primært bli lagt vekt på å gjennomgå seksjonen sin del av regnskapet.

Deler av regnskapet er lagt ut på petanque.no. Hele sendes ut ved henvendelse. Det blir en gjennomgang med presentasjon på årsmøtet.

Forslag Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:

De framlagte regnskapene for Seksjon Petanque for 2021 og 2022 tas til etterretning.

Sak 7 Saker til Årsmøtet

Sak a) Fra Administrasjon:

Administrasjonen ønsker å innføre styrehonorar og honorar til webmaster/redaktør

Forslag til vedtak: *Årsmøtet godkjenner forslaget.*

Sak b) Fra Administrasjon:

Administrasjonen ønsker en diskusjon om styret i fremtiden kan justere/endre den satte lisensprisen.

Forslag til vedtak: *Årsmøtet gir fremtidig styre mandat til å justere prisen.*

Sak c) Fra NM-gruppe

NM-gruppe nedsatt på tvers av klubbene og sittende styre har kommet med et forslag til endringer rundt NM og måten det arrangeres på i fremtiden.

Forslag til vedtak: *Årsmøtet vedtar endringene for Norgesmesterskapet.*

Sak d) Fra Heidi Skjørberg Nilsen og Gabriel G. Bel-Lafkih

Ønske om en diskusjon rundt reisetøtte til landslag og om nytt styre kan gjøre justeringer.

Forslag til vedtak: *Årsmøtet gir fremtidig styre mandat til å gjøre endringer.*

Sak e) Terje Sand i Snarøya Petanqueklubb

Informere om «Petanquens Dag – Alle skal med» - en mulighet for rekruttering.

Forslag til vedtak: *Årsmøtet tar informasjonen til etterretning.*

Sak 8 Handlingsplan 2023 – 2025

Forslag til Handlingsplan 2023 – 2025

Organisasjon

Mål

- Hurtig og effektiv saksbehandling, både i styre og administrasjon
- Kontinuerlig informasjonsflyt og tilgjengelig informasjon
- God utnyttelse av digitale plattformer

- Synliggjøre norsk idretts verdigrunnlag og hvordan petanque bidrar med inkludering uansett kjønn, alder og fysiske forutsetninger
- Videreutvikle samarbeidet med øvrige seksjoner i FIF

Tiltak

- Klart definerte ansvarsområder i styret
- Beholde konsulentstillingen slik det er i dag, for å dra nytte av det tette samarbeidet i FIF og NIF
- Informasjonsflyt fra styret pr. e-post til landets klubber samt informasjonsartikler på nettside
- Avholde ledermøte hvert år det ikke er årsmøte
- Oppfordre klubber til å dra nytte av idrettskretsenes kurstilbud
- Ta i bruk og videreutvikle system for spillerlisens, registrering etc
- Fleksible system, digitale og analoge, til bruk i turneringer
- Ajourføre historiske data for lagring og publisering på nettside
- Representere Seksjon Petanque i idrettspolitiske forum, for synliggjøring, engasjement og nettverksbygging
- Aktivt fremme våre verdier, bevisstgjøring rundt antidopingsarbeidet, delta i utarbeiding og distribuering av beredskapsplaner i regi FIF
- Videreføre disiplinær- og sanksjonsutvalget

Økonomi

Mål

- Til enhver tid ha kontroll over økonomien
- Anvende økonomiske midler til det beste for hele miljøet
- Bevisst bruk av midler for å fremme vekst og utbredelse

Tiltak

- Fortsette med hovedvekt på digitale møter, med fysiske møter ved viktige tidspunkt i årshjulet
- Avtale med reisebyrå for bestillinger til internasjonale mesterskap
- Vurdere mulighet for avlønning av instruktører i rekrutteringsøyemed
- Kursvirksomhet rettet mot spillere, og/eller funksjonærer som trenere og dommere
- Samarbeide med aktuelt landslag om å prøve å skaffe sponsormidler til landslagsreiser
- Benytte Post 3-midler til juniorsatsing

Rekruttering

Mål

- Økning i medlemsmasse generelt
- Opprettholde eksisterende klubber og stimulere til medlemsvekst
- Særlige rekrutteringstiltak rettet mot barn og unge
- Økning i antall klubber
- Nye arrangørklubber hvert år

Tiltak

- Egen ansvarlig i styret

- Holde tett dialog med uoffisielle miljøer, tilrettelegge og oppfordre til innmelding i FIF
- Dialog med eksisterende klubber som opplever nedgang i antall medlemmer
- Benytte aktive spillere og klubber for å etablere nye miljøer i nabokommuner
- Initiere instruktørkurs og gi kompensasjon til spillere som deltar i rekrutteringssammenheng
- Synliggjøre og oppfordre til rekrutteringsturneringer, både i regi av klubber og privatpersoner
- Arbeide for Petanqueskolen, eller tilsvarende junioropplegg, med samlinger over tid for å legge best mulig grunnlag for et godt og varig miljø
- Utarbeide idebank for til bruk i tilrettelegging for barn og unge
- Fortsette med dagslisensordningen, for en lavere terskel for nye spillere å delta
- Motivere og tilrettelegge for nye klubber til å delta i rankingturneringer og Norgesmesterskap
- Oppfordre flere klubber til å stille som teknisk arrangør, og nye klubber til å arrangere rankingturneringer.
- Oppfordre klubbene til å gjøre tiltak for vekst, og tilrettelegge for at det er mulig i budsjettet at en kan hjelpe til dersom det kommer planer om lovende tiltak.

Norgesmesterskapet

Mål

- Fastholde Norgesmesterskapet som årets fremste høydepunkt
- Videreutvikling av Norgesmesterskapet

Tiltak

- Egen ansvarlig i styret
- Godt samarbeid mellom seksjonsstyre og teknisk arrangør
- Etablere dommerutvalg som er med i planlegging av NM
- Tilstrebe centercourt, speaker o.l. rundt semifinaler/finale, gjerne i sentrum
- Ha kontakt medarrangør av NM veka og hvert år vurdere deltagelse

Sportslig utvikling

Mål

- Tilby aktiviteter både for bredde og elite
- Økt fokus på trenere og dommere
- Utvikling av fremtidens spillere
- Deltakelse i internasjonale mesterskap og Europacup

Tiltak

- Tilrettelegge for terminliste med rom for både bredde og elite
- Vektlegge viktigheten av og øke interessen for nasjonale turneringer
- Opprette dommerforum og arrangere dommerkurs annethvert år
- Støtte deltagelse på trenerutdanning i regi av CEP eller i samarbeide med andre seksjoner og/eller forbund
- Samlinger for unge spillere med tanke på å bygge ett miljø og utvikle unge spillere

Anlegg

Mål

- Riksanlegg for petanque
- Videreføring av eksisterende innendørshaller
- Kartlegging av utendørs baneanlegg

Tiltak

- Egen ansvarlig i styret, ansvarlig for riksanleggsprosessen
- Kartlegge behov, økonomiske rammer, påtenkte prosjekter
- Ta tidlig kontakt ved nye prosjekter, nettverksbygging med arkitekter o.l.
- Opprettholde dialog med eksisterende haller mht behov, ønsker og fremtidsutsikter
- Bistå ved banebygging, oppfølging av potensielle nye miljø
- Hjelp klubber å ta tidlig kontakt når det skal bygges flerbrukshaller

Media og markedsføring

Mål

- Økt dekning og synlighet av petanque både i tradisjonelle og sosiale medier
- Petanque.no skal være den fremste kommunikasjonskanal innen petanque
- Økt mediadekning som rekrutteringstiltak
- Digital kompetanse i styret

Tiltak

- Alle arrangørklubber er ansvarlige for å levere tekst og bilder for publisering på Petanque.no
- Artikler på Petanque.no skal sendes til lokale medier
- Ved større arrangement som NM skal teknisk arrangør tidlig opprette dialog med media, minimum lokale medier
- Oppfordring til økt bruk av sosiale medier, både av klubber og enkeltspillere

Forslag Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:

Den fremlagte Handlingsplanen 2023 – 2025 for Seksjon Petanque vedtas.

Sak 9 Langtidsbudsjett 2024 – 2025
--

Langtidsbudsjettet skal oppfattes som et rammebudsjett som seksjonsstyret har som styringsverktøy ved budsjettbehandlingen for Seksjon Petanque i 2024 og 2025.

Langtidsbudsjettet ligger som eget vedlegg.

Forslag Styret i Seksjon Petanque ber Årsmøtet om å fatte følgende vedtak:

Med bakgrunn i den vedtatte Handlingsplanen, andre årsmøtevedtak og vedlagte langtidsbudsjett gis Styret fullmakt til å vedta budsjett for årene 2024 og 2025.

Styret i Seksjon Petanque

Valgkomiteen fremmer følgende forslag:

Leder	Tore Roth Blokhus	SPK	Gjenvalg
Nestleder	Gabriel G. Bel-Lafkih	GPK	Gjenvalg
Styremedlem	Björg Ramskjell	SAL	Ny
Styremedlem	Øystein Johannessen	BPK	Ny
Styremedlem	Gunvor Berge	OPC	Ny
Varamedlem	Maija Juva	FPC	Ny
Varamedlem	Lars Kiplesund	HEP	Ny

Valgkomiteen har bestått av:

Leder	Peter Häring	STIF
Medlem	Eli Gjengstø	GPK
Varamedlem	Jarle Larsen	SPK

Valgkomité

Styret i Seksjon Petanque fremmer følgende forslag:

Leder	Eli Gjengstø	GPK	Gjenvalg
Medlem	Jarle Larsen	SPK	Gjenvalg
Varamedlem	Heidi S. Nilsen	HKP	Ny